magister cum suo ordine, omnibus rothmagistris stipendiarys ac suis seruitoribus 

plena et integra ex parte nostri et omnium nostrorum subditorum ac nobis 

coadhereeium pociantur salwiconductus securitate, promittentes et spondentes nos 

Kazimirus rex verbo regio et bona fide, huiusmodi diete sic institute et imposite 

satisfacere et ad illam prelatos principes barones consiliarios nostros cum plena 

facultate dirigere et mittere omnibus dilacionibus et difficultatibus et quibusuis 

exquisitis coloribus in hys semotis et cessantibus in hune vero finem, si pars 

nostra aduersa premissa acceptare et amplecti voluerit. In quorum fidem et maiorem 

certitudinem presentes iussimus sigillo nostro communiri. Datum in conuencione 

regni nostri generali Pyotrkowie celebrata, feria quinta post festum Sanctorum 

omnium, anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo tercio. 

Relacione reuerendi patris, domini Johannis 

de Brzesze, juris utriusque doctoris, electi 

ecclesie Wladislauiensis confirmati, regni 

Polonie vicecancellarii. 

Nach dem Original. Das Siegel fehlt jetzt, das Siegelband ist erhalten. 

C€CDXIII. 

Kasimir, König von Polen, erklärt dem Rathe von Lübeck, dass er ihn gerne zum 

Vermittler in dem  Streite mit dem Deutschen Orden annehmen werde. 

1463. Nov. 8. 

Kazimirus, Dei gracia rex Polonie, magnus dux 

Lithwanie, Russie Prussieque dominus et heres ete. 

Famosi grate nobis dileeti. Audiuimus ea, que nobis honestus magister 

Johannes Bracht, nuncius vester ad nos missus, nomine et vice vestris satis 

prudenter et discrete retulerit litereque vestre nobis allate continebant, ex quibus 

animi vestri feruorem et commendabile propositum, pro pace inter nos heredi. 

tariosque nostros subditos in Prussia, ab una, magistrumque generalem ordinis 

Theutonicorum et ordinem ac suos coadherentes, partibus ab altera, tractanda 

zelo boni communis permoti comperimus, quod pro singulari gratitudine 

accepimus. Et ne in nobis aliquitpiam, quo pax ipsa turbari cerneretur, deficiat, 

vos in amieabiles mediatores et arbitros inter nos et partem nostram aduersam 

assumpsimus, prout ex literis nostris recessus et relacione dicti Johannis Bracht 
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vestre famositates clarius comprehendent. Datum in Schadek, feria tercia ante 

festum saneti Martini, anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo tercio. 

Dominus rex per se. 

Aufschrift: Famosis magistris ciuium et consulibus ciuitatis Lubicensis